
入札結果調書
入札日時 令和3年10月12日 午前9時10分

名　　　称 都住建委第5号 東裏簡二・新町団地集約建替第１期建設工事実施設計業務委託

場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏147　地内

種　　　別 建設コンサル（建築一般）かつ一級建築事務所

概　　　要

１．実施設計業務
　　市営住宅（共同住宅）
　　木造平屋建1棟2戸（1ＬＤＫ：2戸）約109ｍ2
　　・住宅棟（外部物置併設、共用廊下型）　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年2月18日 まで

1
村岡建築事務所

1,200,000                                                     落札
北秋田市米内沢字寺の下31-3

2
（有）武石工務店

1,265,000                                                     
北秋田市下杉字狐森62-3

3
（有）奈良田建築設計事務所

1,280,000                                                     
北秋田市旭町4-31

4
M's設計室

1,280,000                                                     
北秋田市米代町5-28

5
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,350,000                                                     

7

北秋田市坊沢字深関街道下32

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,386,000

うち消費税 b 126,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,260,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和3年10月13日 午前10時

名　　　称 建管維委第4号 市道街路樹剪定業務委託

場　　　所 北秋田市花園町地内　ほか

種　　　別 役務（樹木剪定、害虫駆除）

概　　　要

１．市道街路樹剪定
　・プラタナス剪定（幹周60ｃｍ未満）　　３本
　・プラタナス剪定（幹周60ｃｍ以上）　３８本
　・枝処分（４ｔダンプ）　３台　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年12月15日 まで

1
かつら造園建設（株）

750,000                                                        落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2
古河林業緑化（株）

810,000                                                        
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 845,900

うち消費税 b 76,900

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 769,000

最低制限価格（消費税抜き） -


